incluindo todos os documentos constantes (Planilha Orçamentária, Termo de Referência, Proposta de 

Preços, entre outros), que independentemente de transcrição, são partes integrantes e complementares 

deste instrumento. Fica aditivado, a quantia de R$ 24.528,89 (vinte e quatro mil quinhentos e 

vinte e oito reais e oitenta e nove centavos) ao contrato originário, conforme planilha e 

justificativa anexas, que será pago após a conclusão dos serviços. DATA: 13 de fevereiro de 

2025. 

Prefeitura Municipal de Ichu
Decreto

DECRETO Nº 360/2025, DE 11 DE MARÇO DE 2025.